
FACTURA:

FOLIO FISCAL:

NO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR:

a44b3a66-5379-4c98-8455-7c89f453347d

NO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000408254801

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2018-12-14T15:03:03

A 103857

00001000000403094403
Factoring Corporativo, S.A. de C.V. SOFOM ER

OFICINA MEXICO

REFORMA 2654 1003

COL. LOMAS ALTAS C.P.11950 DEL. MIGUEL HIDALGO  MEXICO

TEL.: 50810990 FAX 25918836 

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTOCVE IMPORTEP.UNITARIO

Unidad de cuenta Intereses del 15.8500% De la Cesión No. 232 1 E50 $135,062.06 $135,062.06

Unidad de cuenta Honorarios del 1.1947% de la Cesión No. 232 de $3,860,208.14 1 E50 $40,516.09 $40,516.09

*** CIENTO OCHENTA Y DOS MIL  SESENTA  PESOS 72/100 MXN ***

RFC: FCO8907187B0

CLIENTE:

NUMERO: 3791 RFC:

DIRECCION:

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 , 328 

COL. STA MA INSURGENTES ,DEL. CUAUHTÉMOC, MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO C.P. 06430

LUGAR DE EXP:       MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO CP: 11950

REGIMEN FISCAL:   601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

METODO DE PAGO:  PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

SUBTOTAL
$ 175,578.15

I.V.A. 16 % $ 6,482.57

TOTAL $ 182,060.72

geRZmtmsmWscRQWZ1z9mQ9IHTJGd/+8cy4WUeMFYfJaSVDaGY4D6OtCJLdBMRUvJ/AOM3raUODAu00Xx/FPPVFiGKGz1tBWW0XWznLGhx6co7uFLYw

QbTkuwpt5u32y5Qv1BBffQ0NxV/sZ1MZxGXDC6uw6khgUBwbm8o7ggRisG6xOdcdr/Z/8tjuvGfdUyT/W1rmSI6aEwjmDgJ6rZHsHt3gJOHVzwoDTdH8cg2aAM/z

c+P4ktwGhdQLhlWCqESp2G6rIv6EtCzFyyDy4BmmtGJtsPaMmcn1l9GdeN4FIPPu8hKgjZ8NNpwTLTiEY9DNDq2Puv8C+mvEPBKYtsF5MUXAUBbAJQTQI8o

kW/XbKx6dlZTMfReYIee52BaCBrnjzJzysYpwhheGVg4ugU/WNoM4SHMoRJhexTd06S9bTZaarbdFxDWVJvdn3a0lmvCMLJYT+FNDyQ//PlBYUjRhnetTaH55y

Sello Digital del Emisor

Sello Digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|| 1.1 | a44b3a66-5379-4c98-8455-7c89f453347d | 2018-12-14T15:03:03 | 

geRZmtmsmWscRQWZ1z9mQ9IHTJGd/+8cy4WUeMFYfJaSVDaGY4D6OtCJLdBMRUvJ/AOM3raUODAu00Xx/FPPVFiGKGz1tBWW0XWznLGhx6co7uFLYw

QbTkuwpt5u32y5Qv1BBffQ0NxV/sZ1MZxGXDC6uw6khgUBwbm8o7ggRisG6xOdcdr/Z/8tjuvGfdUyT/W1rmSI6aEwjmDgJ6rZHsHt3gJOHVzwoDTdH8cg2aAM/z

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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Cedente: 

Tipo de Factoraje:

Moneda: 

Cesiones: 232

Procentaje Anticipo
Porcentaje Tasa
Número de Cesiones

Valor Nominal
Valor Anticipo
Aforo

Descuentos
Subtotal

DEPOSITAR EN

CUENTA

 100.0000%

 16.0087%

Resumen de Cesiones Aplicadas el viernes, 14 de diciembre de 2018

HONORARIOS
IVA
NETO

3791 MARINTER S.A. DE C.V.

FRA FACTORING C/RECURSO ANTICIPADO

01 PESOS

 1

 3,860,208.14

 3,860,208.14

 0.00

 135,062.06

 3,725,146.08

BBVA BANCOMER

00157329687

 40,516.09

 6,482.58

 3,678,147.41

"ESTE ES UN COMPROBANTE ÚNICAMENTE PARA EFECTOS DE DESCUENTO"

REFORMA 2654 1003

COL. LOMAS ALTAS C.P. 11950 DEL. MIGUEL HIDALGO  MEXICO

TEL.: 50810990 FAX 25918836 
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CLIENTE

No. Contrato:

No

Nombre: 

Calle y Número 

Colonia

Población

Codigo Postal

MODALIDAD

Factoring

Intereses

Cobranza

Fecha de Operación

Fecha de Vencimiento

% Anticipo

Plazo

Comisión

% de I.V.A.

Tasa Pactada

+ Diferencial

Tasa Ordinaria

CONDICIONES

Importe Cedido

Aforo

Anticipo

Costo Financiero

Comisión

I.V.A. Comisión

Total de Descuentos

RESUMEN

Importe del Cheque

Aplicación de Cesión

DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO CIUDAD DE MÉXICO 11950

REFORMA 2654 1003 LOMAS ALTAS

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 328 

CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

100.0000 %

16.0000 %

RFC: FCO8907187B0FACTORING CORPORATIVO S A DE C V SOFOM E R

154 días

9.0087 %

7.0000 %

16.0087 %

1.0496 %

FRA3791

MARINTER S.A. DE C.V.

FRA FACTORING C/RECURSO ANTICIPADO

STA MA INSURGENTES

06430

 232

Cobro Anticipado de Interés

Cobranza Propia

14/12/2018

17/05/2019

 3,860,208.14

 0.00

 3,860,208.14

 135,062.06

 40,516.09

 6,482.58

 182,060.73

 3,678,147.41
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RTotal0

Detalle de Cesiones

Número de Cedente

Tipo de Factoraje

Número de Cesión

Fecha de operación y Vencimiento

Valor Nominal

Porcentaje de Anticipo

Porcentaje de Honorarios

Tipo de Tasa

Tipo de Cobranza(Propia o Delgada)

Tipo de Interés

Sucursal de Operación

Cedido HonorariosInteresValor AnticipoValor NominalPlazoFecha VencimientoNúmeroTasa NetaCve Docto

14/12/2018 17/05/2019

TASA DE EQUILIBRIO 9.0087 + 7.0000 = 16.0087

OFICINA MATRIZ MEXICO

3791 MARINTER S.A. DE C.V.

 100.0000%

1.0496 %

Cobranza Propia

Cobro Anticipado de Interés

 3,860,208.14

FRA FACTORING C/RECURSO ANTICIPADO

 232

PG  15.8500 040798/1801 05/02/2019  53  1,144,434.09  1,144,434.09  26,705.05  8,087.724001 TIENDAS CHEDRAUI,S.A.DE C.V.

PG  15.9650 040895/1801 18/02/2019  66  139,126.32  139,126.32  4,072.11  1,224.314001 TIENDAS CHEDRAUI,S.A.DE C.V.

PG  15.9650 040993/1801 04/03/2019  80  2,098,276.23  2,098,276.23  74,442.18  22,382.314001 TIENDAS CHEDRAUI,S.A.DE C.V.

PG  15.9650 041084/1801 19/03/2019  95  127,212.90  127,212.90  5,359.46  1,611.414001 TIENDAS CHEDRAUI,S.A.DE C.V.

PG  16.2985 041236/1801 17/05/2019  154  351,158.60  351,158.60  24,483.26  7,210.344001 TIENDAS CHEDRAUI,S.A.DE C.V.

$ 3,860,208.14 $ 3,860,208.14$ 135,062.06 $ 40,516.09 5Total:


